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LENDE BAZE - pérgatitje metodologjike dhe kulturé e pérgjithshme
Vlerésimi né arsim 45 55 L/S P e 3 4
Metodologji ¢ Mésimdhénies 75 75 L/S P | 25 25 6
Teorité e t& nxénit dhe menaxhimn klase 75 75 L/S P 25 2.5 L6 24
Zhvillim Kurrikule 45 55 L/S P : 3 4 e
Paikologji Zhwillimi 45 55 | us p . 3 4
LENDE KARAKTERIZUESE - pérgatitje pér disiplinén shkencore -artistike
Kanto (Speciale) 120 685| LS/LIA P 2 2 29 2 13
Analizé Repertori Specifik 45 55 L/U P 1 1 2 1 1 2 :
Klasé Korale 90 35 U F 2 2 3 i 67
Klasé Opere 45 25 U F 3 3 5 3 3 | ks
Ansambél vokal dhome 36 . 39 U . P 2 2 4 2 2 4
LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE - néndisiplina, profile dhe grup-léndé me zgjedhje
Historia e muzikés VI (gjysma II e shek. XX) 17 33 L/S P 1.1 2
Muzikeé shqiptare dhe ndérkombétare 30 20 U B 1 1 2 .
Metodika e Pedagogjisé né Xanto 45 30 U P 1 1 G 1 sea e
LENDE ME ZGJEDHJE
Njohuri mbi Muzikén Bashkékohore | 34 41 | ws | p 1 | o] 1




Njohuri mbi Muzikén Jazz (Improviz.m) 30 45 L/S P 1 1 ey
Pjesémarrje F il
Shxrim akademik 30 L F 2
Historia e etstetikés muzikore (st.- thelluar) 30 20 L/U P 2 2
D LENDE PLOTESUESE - gjuhé e huaj, njohuri informatike, praktika profesionale
Praktike Mesimore | 150 | . | F | . | I 3 I | | 3 6
E _ DETYRIME PERMBYLLESE
Diplomé 30 270 — 2 12
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Shénim: Stu i duhet té zgjedhé né tota 4 ECTS prej té cilave 2 né Semestrin I-II dhe 2 né Semestrin ITI-IV.




